Vastuullinen
kohdevalaisin, jossa
on tyylikäs ja hillitty
muotokieli
GreenSpace Evo Mini Fixed
GreenSpace Evo Mini Fixed on pienikokoinen korostusvalaisin, jossa on tyylikkään
hillitty muotokieli. Tämä tekee tuotteesta erinomaisen valinnan muotimyymälöihin,
hotelleihin ja ravintoloihin sekä asuintiloihin. 3D-tulostettu runko on valmistettu

Tuoteperheen koodi RS320B
Valaistuksen tekniset tiedot (1/2)
Order Code Full Product Name
Värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen) Valovirta
910505102988 RS320B 12S/830
PSU-E HWB WH
3000 K >80 134 lm/W 1 150 lm
910505102989 RS320B 12S/PW930
PSU-E HMB FG WH
3000 K >90 128 lm/W 1 100 lm
910505102993 RS320B 17S/PC930
WIA-E HMB WH
3000 K >90 119 lm/W 1 750 lm
910505102995 RS320B 20S/PW930
WIA-E HMB WH
3000 K >90 131 lm/W 2 050 lm
910505102996 RS320B 20S/PW940
DIA-E HMB WH
4000 K >90 133 lm/W 2 150 lm
910505104579 RS320B 7S/830
PSU-E HWB WH
3000 K >80 128 lm/W 900 lm
910505104580 RS320B 7S/840
PSU-E HVWB WH
4000 K >80 132 lm/W 900 lm
910505102992 RS320B 17S/PW940
DIA-E HWB FG GR
4000 K >90 136 lm/W 1 600 lm
910505102997 RS320B 12S/PW940
PSU-E HNB FG GR
4000 K >90 121 lm/W 1 300 lm
910505102990 RS320B 12S/PC930
WIA-E HMB BK
3000 K >90 122 lm/W 1 250 lm
910505102991 RS320B 17S/840
PSU-E HMB BK

GreenSpace Evo Mini Fixed
3Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name
Värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen) Valovirta
910505104583 RS320B 7S/PC930
PSU-E HMB FG BK
3000 K >90 100 lm/W 700 lm
Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102988 RS320B 12S/830 PSU-E HWB
WH
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
910505102989 RS320B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
910505102993 RS320B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
910505102995 RS320B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
910505102996 RS320B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
910505104579 RS320B 7S/830 PSU-E HWB
WH
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
910505104580 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB
WH
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
leveä keila 40–80 astetta
910505102992 RS320B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102997 RS320B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
kapea keila 10–20 astetta
910505102990 RS320B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
910505102991 RS320B 17S/840 PSU-E HMB
BK
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
910505102994 RS320B 20S/830 PSU-E HWB
BK
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
910505104581 RS320B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
910505104582 RS320B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
910505104583 RS320B 7S/PC930 PSU-E
HMB FG BK
Korkeaheijasteinen metalliheijastin,
keskileveä keila, 20–40 astetta
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505102988 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH 8,6 W
910505102989 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 8,6 W
910505102993 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 14,6 W
910505102995 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 15,8 W
910505102996 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 16 W
910505104579 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH 6,8 W
910505104580 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH 6,8 W
910505102992 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 12,1 W
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505102997 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,7 W
910505102990 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 10,3 W
910505102991 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK 12 W
910505102994 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK 16 W
910505104581 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,8 W
910505104582 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,8 W
910505104583 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 7 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505102988 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH Ei
910505102989 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Ei
910505102993 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Kyllä
910505102995 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Kyllä
910505102996 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Kyllä
910505104579 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH Ei
910505104580 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH Ei
910505102992 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Kyllä
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505102997 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Ei
910505102990 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Kyllä
910505102991 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK Ei
910505102994 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK Ei
910505104581 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Ei
910505104582 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Ei
910505104583 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Ei
Mekaaniset tiedot ja runko
GreenSpace Evo Mini Fixed
4Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Rungon väri
Suojausluokan
koodi
910505102988 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH Valkoinen IP20/54
910505102989 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG
WH
Valkoinen IP20/54
910505102993 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Valkoinen IP20
910505102995 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB
WH
Valkoinen IP20
910505102996 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Valkoinen IP20
910505104579 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH Valkoinen IP20
910505104580 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH Valkoinen IP20
910505102992 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG
GR
Harmaa IP20/54
Order Code Full Product Name Rungon väri
Suojausluokan
koodi
910505102997 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG
GR
Harmaa IP20/54
910505102990 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Musta IP20
910505102991 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK Musta IP20/54
910505102994 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK Musta IP20
910505104581 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Musta IP20
910505104582 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Musta IP20/54
910505104583 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG
BK
Musta IP20/54
Merkinnät ja luokitukset
Order Code Full Product Name
Stroboskooppi-ilmiön arvo
(SVM)
910505102988 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH 0,4
910505102989 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 0,4
910505102993 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 0,5
910505102995 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 0,5
910505102996 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 0,4
910505104579 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH 0,4
910505104580 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH 0,4
910505102992 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 0,4
Order Code Full Product Name
Stroboskooppi-ilmiön arvo
(SVM)
910505102997 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 0,4
910505102990 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 0,5
910505102991 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK 0,4
910505102994 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK 0,4
910505104581 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 0,4
910505104582 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 0,4
910505104583 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 0,4
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505102988 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
910505102989 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102993 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102995 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102996 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104579 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104580 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH (0.382, 0.380) SDCM <3
910505102992 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505102997 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
910505102990 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102991 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK (0.382, 0.380) SDCM <3
910505102994 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104581 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104582 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK (0.374, 0.364) SDCM <2